
ACTIVITES PROPOSEES PRIX PUBLIC                
Métropolitains sur 

présentation facture 

Diff tarifs 
présentation facture 

adhésion/ prix 
public 

Plateforme Club-Employes
Diff tarifs avec 

Club Employés/ 
prix public 

CINEMA PATHE National 15,60 € NON NON 10,90 € -4,70 €
CINEMA PATHE National imax 24,00 € NON NON 16,40 € -7,60 €
CINEMA PATHE(CinéCarte 5 places - 
durée courte - 1 mois)

49,00 € NON NON 40,00 € -9,00 €

CINEMA PASS'RL VOIRON* 9,90 € NON NON 7,40 € -2,50 €
HAMMAM CAFE - Accès évasion 61,00 € NON NON 55,00 € -6,00 €
JARDIN D'HAMAKRYS 15,00 € 12,00 € -3,00 € NON NON
JARDIN D'HAMAKRYS 24,00 € 19,20 € -4,80 € NON NON
SILENCE - Centre de flottaison 65,00 € NON NON 52,00 € -13,00 €
ESPACE VERTICAL - 10 séances 135,00 € NON NON 117,00 € -18,00 €
HAPIK salle d'escalade - 1h 16,00 € NON NON 13,05 € -2,95 €

Patinoire Pôle Sud - entrée - de 18 ans 7,00 € 5,00 € -2,00 € 4,00 € 3,00 €

Patinoire Pôle Sud - entrée + de 18 ans 9,00 € 7,00 € -2,00 € 6,00 € 3,00 €

BOWLCENTER ECHIROLLES 11,00 € 7,00 € -4,00 € 7,05 € -3,95 €
SQUASH ECHIROLLES - Break Sportif                     14,50 € NON NON 11,90 € -2,60 €
BAM (trampoline) + 8 ans (1h30) 15,50 € NON NON 12,65 € -2,85 €
LASERGAME EVOLUTION SMH & 
GRENOBLE

9 € (20 min) 7,00 € -2,00 € 8,00 € -1,00 €

FORFAIT SKI 7 LAUX ADULTE/JUNIOR 
(10-18 ans) /ENFANT (6-10 ans)

41€ / 31,50€ / 
24,50€

38,50 € / 27,50€ / 19€

réduction de 2,5 €  
adultes  & de 4 € 
ados & de 5,5 € 

enfants

38,50€ / 27,50€ / 19€

réduction de 2,50 
€  adultes  & de 4 
€ ados & de 5,50 

€ enfants

FORFAIT SKI CHAMROUSSE 
ADULTE/ENFANT (6-11 ans) journée

42,50€/24,50€ 34 € / 24,50 € 
réduction de 8,5 €  

adultes 
avec PASS MONTAGNE

réduction de 8,50 
€  adultes  

LUGE PARK (Villard de Lans) 2h 21 € / 16 € 14 € / 10 € 
Réduction de 7 € 
adulte & de 6 € 

enfants 
NON NON

 Patinoire Villard de Lans 7 € / 5,50 € 5,50 € / 4 € (patins inclus)
Réduction de 1,50 € 

adulte & 1,50 € 
enfants 

 8 € / 5 € carte membre enfant

Piscine Villard de Lans 8 € / 6 € 5,50 € / 4 €
Réduction de 2,50 € 

adulte & de 2 € 
enfants 

NON NON

PASS MONTAGNE 10,00 € 1,00 € réduction de 9 € 5,00 € réduction de 5 € 
SKI FOND AUTRANS / MEAUDRE avec PASS MONTAGNE
SKI FOND LANS EN VERCORS avec PASS MONTAGNE
PLACES DE HOCKEY BDL (réservation 
par mail) ou Club-Employés 

25,00 € 15,00 € Réduction de 10 € 
entre 17 et 20% de réduction selon 

emplacement
2 ou 4 €

ABONNEMENT MOANA 564,00 € 415,00 € -149,00 € NON NON

ABONNEMENT FITNESS PARK 418,00 € NON NON 330,00 € -88,00 €

EKOSPORT
20% DE 

REDUCTION
20% DE REDUCTION 20% DE REDUCTION NON NON

CARTES CARREFOUR 100 € / 50 € 95 € / 47,50 € 5% DE REDUCTION 95 € / 47,50 € 
5% DE 

REDUCTION

DOMAINE DES FAUVES (Adultes / 
enfants)

13 € / 11 € NON NON 11,50 € / 9,50 € € /9 € -1,50 €



ACTIVITES PROPOSEES PRIX PUBLIC                
Métropolitains sur 

présentation facture 

Diff tarifs 
présentation facture 

adhésion/ prix 
public 

Plateforme Club-Employes
Diff tarifs avec 

Club Employés/ 
prix public 

Disneyland Paris billet FLEX (adultes / 
enfants) 1 jour / 2 parcs ttes dates

144 € / 136 € NON NON 114,00 € 30,00 €

PEAUGRES*  ADULTE/ENFANT

28,90 ou 26,50 
en ligne 

€/24,50 € ou 
22 € en ligne 

NON NON 24,50€ /20,80 € €  / 19 € 
réduction de 4,40 
€  adultes  & de 
3,70 € enfants

WALIBI
42 €_130cm et 
+ / 35 € _100 à 

129 cm
NON NON 34,50 €

réduction de 7,5 
€  adultes  & de 
0,50 € enfants

LA PLAINE D'EXPLORATION                1 
A 3 ANS/ 4 A 12 ANS

9 € /11 € NON NON 7 € / 9 € € / 6 € 2 € de réduction 

LOCATIONS APPART STATIONS NON NON OUI OUI

THEATRE GRENOBLE                            
MC2

Selon 
spectacles

NON
OUI avec réservation 

et paiement en 
amont de la saison

NON NON NON

LA COMEDIE DE GRENOBLE 16 € 12 € -4 € 13 € avec création carte membre -3 €

VOYAGES                                     COURTS 
ET LONGS SEJOURS

Propositions (vol + tranferts 
aéroport-hôtel + hotel) 
selon vols avantageux, 
paiement en 6 fois min et 
cheques vacances acceptés. 
Programme complet 
proposé

Agence en interne

MAJ 05/02/2025

Ces tarifs sont succeptibles d'évoluer en courant de saison selon l'évolution tarifaire des prestataires

OUI OUI

Locations haute 
saison réduction 
18% juillet / 15 % 
aout, hors saison 

tarif de 149 à 249 € 
hors options

LOCATIONS MOBILHOMES OUI


